

Cotação
Nº 1110154

Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos

Data de lançamento: 27/11/2024 11:52

Data de vencimento: 03/12/2024 13:00

Título: PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 12/2024

Responsável: CARLOS CORDEIRO

Telefone: (71) 99610-8122

Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br

Condições: Av. José de Sá Maniçoba - Centro, Petrolina - PE

Observações: Av. José de Sá Maniçoba - Centro, Petrolina - PE

CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08

1

DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR LTDA EPP

Dados do fornecedor

CNPJ: 11.449.180/0001-00

I.E.:

Telefone: (81) 3033-9065

Email do Fornecedor: COMERCIAL2@DPROSMED.CO M.BR

Responsável:

Email respondente:

Telefone Responsável:

Dados da cotação

Validade da proposta: 04/12/2024

Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação

Faturamento mínimo: R\$ 1.500,00

Condições de pagamento: 30 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
133	AGULHA 13X4,5 DESCARTAVEL C/ DISPOSITIVO	SR	caixa c/ 100.0	1000 UNDS	R\$ 0,2725	R\$ 272,50	04/12/2024 10:07	-
010896	ALMOTOLIA 250ML	GG PLASTICOS	frasco c/ 1.0	15 UNIDADES	R\$ 4,83	R\$ 72,45	04/12/2024 10:07	-
158	COMPRESSA CIRURGICA 45X50CM NAO ESTERIL	AMERICA	pacote c/ 50.0	5 PAC 50S	R\$ 63,50	R\$ 317,50	04/12/2024 10:07	-
44611	COMPRESSA CIRURGICA ESTERIL PRE-ENCOLHIDA 25X28CM PAC.C/5UN	AMERICA - VITORIA	pacote c/ 5.0	25 PACOTES	R\$ 6,60	R\$ 165,00	04/12/2024 10:07	-
43769	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS GALAO 5LITROS	VICPHARMA	galao c/ 1.0	4 LITROS	R\$ 91,00	R\$ 364,00	04/12/2024 10:07	-
060809	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 X 100CM	AMERICA	rolo c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 78,00	R\$ 156,00	04/12/2024 10:07	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.347,45000			

Cotação Nº 1110154	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 27/11/2024 11:52
	Data de vencimento: 03/12/2024 13:00
	Título: PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 12/2024
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Condições: Av. José de Sá Maniçoba - Centro, Petrolina - PE
	Observações: Av. José de Sá Maniçoba - Centro, Petrolina - PE
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08

2	FOCUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 12.989.241/0001-94	I.E.: 081414778
	Telefone: (74) 3611-1548	Email do Fornecedor: lucas.lino@focushospitalar.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 02/12/2024	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 200,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
09070345	AGUA DEIONIZADA 5 LITROS	FACILIMPE	galao c/ 1.0	4 UNIDADES	R\$ 15,62	R\$ 62,48	04/12/2024 10:07	-
353	CUBA RIM ACO INOX 26X12CM	MARCATTO FORTINOX	pacote c/ 1.0	8 UNDS	R\$ 36,29	R\$ 290,32	04/12/2024 10:07	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 352,80000				

Cotação Nº 1110154	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	27/11/2024 11:52
	Data de vencimento:	03/12/2024 13:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 12/2024
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Condições:	Av. José de Sá Maniçoba - Centro, Petrolina - PE
	Observações:	Av. José de Sá Maniçoba - Centro, Petrolina - PE
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

3	INFUSOMED LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	09.254.427/0001-90
	Telefone:	(71) 3432-1096
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	27/12/2024
	Faturamento mínimo:	R\$ 400,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
45796	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DESC. ESTERIL 75X75CM	HEALTH QUALITY	caixa c/ 100.0	200 PACOTES	R\$ 4,05	R\$ 810,00	04/12/2024 10:07	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 810,00000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 2.510,25000